2019年 5月 30日

各 位

「ICT 知的財産マッチング会」の開催について

当社並びに当社子会社の株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信）（以下、「当社グループ」といい

ます。）は、東京都、公益財団法人東京都中小企業振興公社（以下、「東京都中小企業振興公社」とい

います。）、川崎市、公益財団法人川崎市産業振興財団（以下、「川崎市産業振興財団」といいます。）

と共催し、下記のとおり、「ICT 知的財産マッチング会」を開催しますので、お知らせいたします。

本マッチング会では、大企業や研究開発機関、ベンチャー企業による ICTに関連する開放特許（技

術シーズ）の紹介を行い、ICT関連の中小企業の皆さまに大企業等との個別面談の場を提供いたしま

す。当社グループ、東京都、東京都中小企業振興公社、川崎市、川崎市産業振興財団の協働の下、行

政区域を越えた広域的なマッチングの実施により、中小企業の新たな事業展開をサポートいたします。

記

１．「ICT 知的財産マッチング会」の概要について

日 時 2019年 7月 10日（水）13：00～16：50

場 所
きらぼし銀行 本店 8階大会議室

住所：東京都港区南青山 3-10-43

定 員 50名（先着順・要申込み）

参加費用 無料

共 催
東京きらぼしフィナンシャルグループ、きらぼし銀行

東京都、東京都中小企業振興公社、川崎市、川崎市産業振興財団

主な内容

（１） 大企業・研究開発機関・ベンチャー企業による技術シーズ発表

（２） 大企業・研究開発機関・ベンチャー企業と参加企業との個別面談

 ※プログラムの詳細は別紙をご参照ください。

※申込方法 所定の参加申込書を記入の上、ＦＡＸにてお申込みください。

（締め切り：7月 3日）

【お問い合わせ先（事務局）】

 東京きらぼしフィナンシャルグループ連携推進室  TEL 03-6447-5823  FAX 03-3404-5117

２．今後の取組みについて

今後とも、当社グループは、東京都・関連団体をはじめとする外部機関とも連携し、継続的に地

域中小企業の事業展開に関するサポートに取組み、お客さまからファーストコールをいただける金

融グループを目指してまいります。

※ 当社グループは 2015年 9月 25日に東京都と「東京における産業振興に関する包括連携協定」、

2016年 3月 23日に東京都中小企業振興公社と「業務連携・協働に関する覚書」、2017年 3月

10日に川崎市と「産業振興に関する包括連携協定」を締結しております。

以上

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代表者名 代表取締役社長 味岡 桂三
コード番号  7173  東証第一部
問 合 せ先 経営企画部長  澁谷 浩

（TEL 03－5341－4301）

  ( )